Số 42, đường CMT8, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa.
Điện thoại: 02513.846.801; Fax: 02513. 847.433; Email: vbstaichinh@dongnai.gov.vn

Kính gửi:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Cổng thông tin điện tử tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 5818/UBND-KTNS

ngày 09/6/2022 về việc phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn

trương xây dựng quyết định thay thế Quyết định số 11/2019/QĐ-UBND ngày

15/3/2019 của UBND tỉnh theo quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp

luật trình UBND tỉnh theo đúng quy định.

Để kịp thời tham mưu trình UBND tỉnh ban hành Quyết định Quy định

về giá bồi thường, hỗ trợ tài sản khi Nhà nước thu hồi đất áp dụng trên địa bàn

tỉnh Đồng Nai. Sở Tài chính đề nghị Văn phòng BND tỉnh đăng tải lấy ý kiến

về dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về việc ban hành quy định về giá bồi

thường, hỗ trợ tài sản khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai trên

Cổng thông tin điện tử tỉnh (Thời gian đăng tải văn bản dự thảo 30 ngày).

(Đính kèm dự thảo Tờ trình, Quyết định).

Sở Tài chính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp thực hiện./.

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 4700 /STC-QLG&CS

V/v lấy ý kiến về Quyết định ban

hành Quy định về giá bồi thường,

hỗ trợ tài sản khi Nhà nước thu hồi

đất trên địa bàn tỉnh Đồng Nai thay

thế Quyết định số 11/2019/QĐ-

UBND ngày 15/3/2019 của UBND

tỉnh Đồng Nai

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai,  ngày 08  tháng 8   năm 2022

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, QLG&CS.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Thư

		2022-08-09T08:05:38+0700

		2022-08-09T08:37:06+0700

		2022-08-09T10:18:04+0700

		2022-08-09T10:18:05+0700